
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№139-П  ОТ 2.04.2015 

 

 

    Об  утверждении  формы   

технико-экономического 

обоснования проекта 

 

 

  

С целью организации работы в соответствии с Порядком и условиями 

предоставления гражданам, признанным в установленном порядке 

безработными, и гражданам, признанным в установленном порядке 

безработными, прошедшим профессиональное обучение или получившим 

дополнительное профессиональное образование по направлению органов 

службы занятости, единовременной финансовой помощи при их 

государственной регистрации в качестве юридического лица, 

индивидуального предпринимателя либо крестьянского (фермерского) 

хозяйства, а также единовременной финансовой помощи на подготовку 

документов для соответствующей государственной регистрации, 

утвержденным постановлением Правительства Астраханской области от  

30.03.2015 № 106-П «О реализации мероприятий государственной 

программы «Содействие занятости населения Астраханской области»,               

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Утвердить прилагаемую форму технико-экономического 

обоснования проекта (далее бизнес-план). 

2. Директорам областных государственных казенных учреждений 

центров занятости населения рекомендовать использовать утвержденную 

форму бизнес-плана при оказании государственной услуги по содействию 

самозанятости безработных граждан. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя агентства Илюхину И.А. 

 

 

 

 

И.о. руководителя агентства                                    И.В. Мозгова 


